
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                             

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ   

          АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

         УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 07 декабря 2021  года            г. Белогорск                                   № 183 

 

Об организации  

дистанционного обучения 

 

     

 На основании предписания должностного лица, уполномоченного 

осуществлять государственный санитарно-эпидемиологический надзор о 

проведении дополнительных санитарно-противоэпидемиологических ( 

профилактических) мероприятий г. Белогорск № 568 от 06.12.2021 года, в 

целях недопущения распространения на территории Амурской области новой 

коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в целях недопущения 

распространения на территории Амурской области новой коронавирусной 

инфекции, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать дистанционное обучение по  основной общеобразовательной 

программе основного общего образования обучающимся 8а  класса       с 

07.12.2021 года по 17.12.2021 года. 

2.Утвердить расписание онлайн – консультаций и дистанционных уроков 

согласно действующему расписанию на 2021-2022 учебный год.  

3. Учителям-предметникам предоставить для размещения на сайт 

технологические карта и графики. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР О.А.Соляник . 

 

Директор МАОУ «Школа  №3 города Белогорск»               Т.С.Мохова                                  

 

С приказом ознакомлены: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2021-12-09T08:28:56+0900
	МАОУ "ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа




